



Månedsbrev Juli 2022

[Together We Can | International President Brian Sheehan - Bing video](#)

Kjære Lions Venner

Så var første måned av Lions året 2022/23 alt gått over i historien. Håper alle har nyttet tiden godt! Med velfortjente ferie, sosialt samvær, og ikke minst har fått ladet batteriene slik at vi er klar for året som kommer. Fantastisk hvis en også har kommet i gang med planleggingen for klubb- og sone aktiviteter.

Nytt for 2022/23

Synkende medlemstall er noe som går igjen i frivillige organisasjoner, også hos oss. Derfor er det innført et program (med et team) som skal bistå klubber og soner i å beholde eksisterende medlemmer og rekrutterer nye. Dette har hatt stor suksess der hvor dette har blitt innført.

GMA (Global Membership Approach) Medlemskapsfokusering på godt norsk. Hos oss består dette av soneledere i distriktet og utvidet Global Action Team (GAT)

Listen over resurspersoner som kan bistå i arbeidet er sendt ut til alle klubber. Hvis dere ikke har fått denne, ta kontakt med soneledere.

Aktiviteter

Forhåpentligvis er planleggingen av -22/23 godt i gang, både hos soner og klubber. Inviter allerede nå inn fag/ressurspersoner til klubb og sonemøter. Sett dato og tema.



Ungdoms utveksling: Marit Munthe (YCE)



Mitt Valg: Jarl Sie (NAC)



Fredsplakat konkurransen: Ingvar Waage

Fantastiske aktiviteter av og for barn og ungdom. Hvor vi kan involvere lokalsamfunnet og rekrutterer nye medlemmer til å bli med.



Internasjonale prosjekter: Lars Tveter (IRC)

Utrolig bra aktiviteter for klubber, soner og distrikt som når frem og hjelper.

Aktiviteter/prosjekter som folk ønsker å være med på! Være en del av!



Opplæring, registrering og medlemsutvikling: Jarle Hanstveit (GLT), Kjell Olav Skretting (GST) og Kjell Framnes (GMT)

For utvikling og fremgang trengs det kunnskap og synlighet.

Noen av aktivitetene og prosjektene bør en ta tak i nå, hvis det ikke alt er gjort. Andre kan en sette inn i planene for året. Uansett så står det mange rundt om i distriktet klar til å informere, inspirere og bistå for videre utvikling. Ikke vær redd for å ta kontakt.

I august (20-24.22) vil vi i Norge få besøk av den internasjonale presidenten Brian Sheehan. De som får muligheten til å treffe ham bør takke ja til det 😊. Programmet er enda ikke satt, så hvem, hva og hvor er enda litt uklart.

Fagsjefsamling vil foregå på Gardermoen 26-28.8.22. Her blir det faglig påfyll og opplæring på høyt nivå for ressurspersoner i distriktene.

Presidenttreffet 2-4.9.22

Denne helgen bør holdes av. Hvis president ikke kan, må klubben sende noen andre fra styret. Her vil påmelding og agenda bli sendt ut innen kort tid.

I Lions har vi mang gode prosjekter. Sammen kan vi utgjør en forskjell, sammen vil vi utgjør en forskjell. Gjør nytte av kraften av felleskapet i VÅR organisasjon! Mulighetene er der hvis vi velger å bruke dem.

Sammen står vi sterkere!

Med Ønske om fortsatt god sommer, god planlegging og enda bedre gjennomføring. Må 2022-23 bli et fantastisk år.

Mvh

Jarle Rognstad

90917913

Distriktsguvernør 104C 2022-2023